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Inspirationsmappe   
til apotek 



 

Forøg dit salg med et   
indbydende butiksmiljø 

 
Det er ikke nogen hemmelighed, at købelysten 
stiger, når man træder ind i et indbydende bu-
tiksmiljø, hvor varerne er præsenteret flot, og 

der hersker en hyggelig atmosfære.   
Præsenterer din forretning sig på den       
optimale måde i mødet med kunden?  

Dæncker køl og frys en gros har specialiseret sig i 
kølemøbler; dvs. ekspeditionskølediske, kølereoler, 
modulrum til køl eller frys og meget andet til priser, 

der er til at betale. Vi sælger gennem lokale autorise-
rede kølefirmaer, som yder den tekniske support før, 
under og efter købet. Kontakt os, hvis du har brug for 
inspiration til valg af kølemøbler til din forretning. Vi 

udarbejder gerne en plantegning af diskarrangemen-
tet, fremsender brochurer og billedmateriale, samt 

henviser til din nærmeste forhandler.  
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Forøg dit salg med et  
indbydende butiksmiljø 
 
Det er ikke nogen hemmelighed, at 
købelysten stiger, når man træder ind i 
et indbydende butiksmiljø, hvor varer-
ne præsenteres flot og der hersker en 
hyggelig atmosfære.  
 
Præsenterer din forretning sig  
optimalt i mødet med kunden? 
 
Dæncker Køleinventar ApS har specialiseret 
sig i import af kølemøbler; dvs. ekspeditions-
kølediske, kølereoler, modulrum til køl eller 
frys og meget andet - til priser, der er til at 
betale. Vi sælger gennem lokale autorisere-
de kølefirmaer, som yder den tekniske sup-
port før, under og efter købet. Kontakt os, 
hvis du har brug for inspiration til valg af kø-
lemøbler til din forretning. Vi udarbejder ger-
ne en plantegning af diskarrangementet, 
fremsender brochurer og billedmateriale, 
samt henviser til din nærmeste forhandler.  
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På Bogense Apotek er de på for-
kant med udviklingen. De har væ-
ret med til at teste et nyt køleskab 
specielt konstrueret til apoteker. 
 
Formålet med testen var at finde 
den endelige indretning tilpasset 
danske apoteker. 
 
Skabene er som standard udstyret 
med 5 udtræksskuffer, men apote-
ker Tove Drikkær har fundet frem 
til, at det er at foretrække med 8 
skuffer. Det giver en afstand mel-
lem skufferne, så der er plads til de 
præparater der skal være, og samti-
dig udnyttes skabet optimalt. 
 
Skufferne er udført i rustfrit stål 
med praktiske transparente fronter, 
der giver et godt overblik. Skuffer-
ne har tillige klare kunststof skille-
plader, der er flytbare, så de kan 
tilpasses de forskellige pakkestør-
relser. Der er godt styr på de man-
ge små æsker, og man kan let få fat 
på alle varer  -  også dem, der står 
bagest. 
 
Køleskabene er udført i rustfrit stål 
udvendigt og indvendigt. De har 
ventileret køling og automatisk af-
rimning. 
 
Temperaturen styres nøjagtigt af 
en elektronisk termostat (1). Ter-
mostaten har et indbygget program 
til egenkontrol. De nødvendige da-
ta kodes ind, og så kommer der en 
alarm, hvis temperaturen kommer 
udenfor de fastlagte rammer, eller 
hvis strømmen afbrydes. Efterføl-
gende kan man gå ind og kalde 
frem på displayet, om der har væ-
ret alarmer. Man kan således se, 
om temperaturen har bevæget sig 
inden for de rammer de må. 
 
Apoteker Tove Drikkær er meget 
omhyggelig med apotekets egen-
kontrol, og har derfor valgt et 
praktisk ekstraudstyr. Det er et sæt 

bestående af en infrarød optageen-
hed (2), der kan opsamle alle 
alarmdata fra den elektroniske sty-
ring og en lille printer (3) med in-
frarød port, som kan printe de op-
samlede data ud.   
 
På denne måde går det let med at 
foretage den nødvendige egenkon-
trol og fastholde dokumentationen. 
 
Optageenheden til kontroldata kan 
håndtere op til 40 skabe. 
 
Under testen på Bogense Apotek 
blev den elektroniske styring nøj-
agtig kalibreret så temperaturen 
svarer overens med den tempera-
tur, der er uden om varerne i skuf-
ferne. 

 
Disse nye skabe er velegnede til 
alle danske apoteker, der ønsker at 
opbevare præparaterne på betryg-
gende vis samt være i stand til at 
føre en effektiv egenkontrol med 
efterfølgende dokumentation. 
 
Skabene findes også i andre stør-
relser, for eksempel små modeller, 
der kan stå på bordet eller under 
bordet. (4) 
 
Køleskabene kan købes hos det lo-
kale autoriserede kølefirma, der 
også står for den tekniske service. 
 
Kontakt dit lokale kølefirma eller 
importøren: Dæncker Køleinventar 
ApS på tlf. 6481 3111 for yderlige-
re information.  
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